
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   

 

 

 

DECRETO N. 625  - Prot. 5638/B7                                Foligno, 04 dicembre 2015 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale scolastico 

ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del personale scolastico 

attraverso le graduatorie permanenti; 

VISTO il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del 13 giugno 2007, che 

sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui al D.M. 25 maggio 2000, n. 201; 

VISTO il D.M. n. 353 del 23/05/2014 relativo a disposizioni per la costituzione delle graduatorie di 

circolo e di istituto del personale docente ed educativo; 

VISTO l’art.10 – comma 2 – del suddetto D.M. n. 353 del 23/05/2014, che regolamenta la 

pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto; 

VISTO il D.M. n. 326/2015 che modifica e integra il D.M. n. 248/2015 recante “Disposizioni inerenti 

le graduatorie di Istituto e l’attribuzione di incarichi di supplenza al personale docente”;  

VISTA la Nota dell’USR per l’Umbria Ambito territoriale per la provincia di Perugia – lotto n. 16829 

del 02/12/2015 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - La pubblicazione delle graduatorie di istituto definitive di I e II fascia del personale 

docente di scuola dell’Infanzia; di I, II e III fascia del personale docente di scuola Primaria, 

valide per il triennio 2014/2017. 

 

Art. 2 - Le predette graduatorie sono valide per la stipula dei contratti di lavoro a tempo determinato 

conferiti dal Dirigente Scolastico. 

 

Art. 3 - I dati personali forniti dai candidati saranno raccolti e trattati per le finalità di gestione delle 

attività procedurali correlate, secondo le disposizioni del D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196. 

 

 
                                                                                                                La Dirigente Scolastica 

                                                                                                              Prof.ssa Ortenzia Marconi 
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                          Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

 

          

 

 

 

 

mailto:pgee03200c@istruzione.it

